



J. R. DE ARAUJO LOBATO NETO - ME

CNPJ: 17.699.227/0001-70
Rua: Av. Tico Gomes, 60
Loja 03 Centro - Itapajé - Ce
Fone: (85) 99162.1575/99828.7954
E-mail: graficaplanetarte@hotmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2019-PE

PROCESSO Nº. 2019110602-ADM

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

AO PREGOIEIRO;

Prezado(a) Senhor(a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.		VR. TOTAL
00008	ESTABILIZADOR ESTABILIZADOR BIVOLT COM 06 ENTRADAS	UND	BMI	4	R\$ 115,00	cento e quinze reais	R\$ 460,00

Cotamos o valor total de R\$ 460,00 quatrocentos e sessenta reais

Prazo para a execução: conforme edital.

O prazo de validade da proposta é de 90 (noventa) dias.

José Rodolfo de Araújo Lobato Neto

CPF: 2004028017394

RG: 049.285.343-60

Itapajé/Ce 03 de Dezembro de 2019

José Rodolfo de Araújo Lobato Neto
R DE ARAUJO LOBATO NETO ME

3 R DE ARAUJO LOBATO NETO ME
CNPJ: 17.699.227/0001-70
R: Tico Gomes, 60, Loja 03, Centro
Itapajé, Ce
CPF: 62.600-000



[Handwritten signature]



J.R. DE ARAUJO BATO NETO - ME

CNPJ: 17.699.227/0001-70

Rua: Av. Tico Gomes. 60

Loja 03 Centro - Itapajé - Ce

Fone: (85) 99162.1575/99828.7954

E-mail: graficaplantarte@hotmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2019-PE

PROCESSO Nº. 2019110602-ADM

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

AO PREGOEIRO;

Prezado(a) Senhora),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
------	----------------	-----	-------	-------	-----------	-----------

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]



<p>00009</p> <p>COMPUTADOR PORTÁTIL. NOTEBOOK=especificação imagem: que esteja em linha de produção pelo fabricante, computador portátil(notebook) com processador no mínimo intel core i5 ou AMD a10 ou similar.1(um) disco rígido de 500 gigabytes velocidade de rotação 7,200 rpm, unidade combinada de gravação de disco CD,DVD rom, memória RAM de 08 (oito) gigabytes, em 02(dois) módulos idênticos de 04(quatro) gigabytes cada, do tipo SDRAM DDR4 2,133 MHz ou superior, tela LCD de 15 polegadas widescreen, suportar resolução 1.600 x 1.900 pixels, teclado deverá conter todos os caracteres da língua portuguesa, inclusive acentos, nas mesmas posições de teclado padrão abnt2, mouse touchpad com 02(dois) botões integrados, mouse óptico com conexão USB e botão de rolagem(scroll) interfaces de rede 10/100/1000 conector RJ-45 fêmea e WIFI padrão IEEE 802.11a/b/g/n sistema operacional windows 10 pro (64 bits) bateria recarregável do tipo ion de lítion com no mínimo 06(seis) células, fonte externa automática compatível com o item, possuir interfaces USB 2.0 E 3,01(uma) HDMI ou display port e 01(uma) VGA, leitor de cartão, webcam FULL HD(1080P) deverá vir acompanhado de maleta do tipo acolchoada para transporte e condicionamento do equipamento, o equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou condicionamento, garantia de 12 meses.</p>	UND	SAMSUNG	4	R\$ 3.399,80	tres mil trezentos e noventa e nove reais e oitenta centavos	R\$ 13.599,20
---	-----	---------	---	--------------	--	---------------

Cotamos o valor total de R\$ 13.599,20 treze mil quinhentos e noventa e nove reais e vinte centavos

Prazo para a execução: conforme edital.

O prazo de validade da proposta é de 90 (noventa) dias.

José Rodolfo de Araújo Lobato Neto

CPF: 2004028017394

RG: 049.285.343-60

Itapajé/Ce 03 de Dezembro de 2019

José Rodolfo de Araújo Lobato Neto
 J R DE ARAUJO LOBATTO NETO ME

J R DE ARAUJO LOBATTO NETO ME

CNPJ: 17.699.897/0001-70

Av. Tito Gomes, 60, Loja 03, Centro

CEP: 62.800-000 Itapajé-Ce

[Handwritten signatures]





J. R. DE ARAUJO LOBATO NETO - ME

CNPJ: 17.699.227/0001-70
Rua: Av. Tico Gomes, 60
Loja 03 Centro - Itapajé - Ce
Fone: (85) 99162.1575/99828.7954
E-mail: graficaplanelatete@hotmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2019-PE

PROCESSO Nº. 2019110602-ADM

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

AO PREGOEIRO:

Prezado(a) Senhor(a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e

que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).



ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
00010	CAPACETE DE SEGURANÇA PARA MOTOCICLISTA EPI DESTINADO A PROTEGER A CABEÇA DE MOTOCICLISTAS, CONTRA ESCORIAÇÕES, IMPACTOS ACIDENTAIS E POSÍVEIS TRAUMAS CAUSADOS POR ACIDENTES DE TRÂNSITO. CAPACETE INTEGRAL OU FECHADO, INJETADO EM PLÁSTICO ABS, COM REVESTIMENTO EM TECIDO ANTI-ALÉRGICO, COM PEÇAS INJETADAS EM POLICARBONATO E VISEIRA ARTICULADA COM TRÊS ESTÁGIOS NO MÍNIMO. COM DATA DE FABRICAÇÃO COM NO MÁXIMO 60 DIAS ANTERIORES AO PRAZO DE ENTREGA A COPEL. O CAPACETE DEVERÁ TER BOM ACABAMENTO INTERNO E EXTERNO, SEM FALHAS NAS COSTURAS E NA PINTURA.COM NO MÍNIMO 1 ANO DE GARANTIA A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, CONTENDO SELO DE SEGURANÇA PELO ÓRGÃO RESPONSÁVEL.	UND	PRO TORK	6	R\$ 72,00	R\$ 432,00

(Handwritten marks)

(Handwritten signature)

Cotamos o valor total de R\$ 432,00 quatrocentos e trinta e dois () ais

Prazo para a execução: conforme edital.

O prazo de validade da proposta é de 90 (noventa) dias.

José Rodolfo de Araújo Lobato Neto

CPF: 2004028017394

RG: 049.285.343-60

Itapajé/Ce 03 de Dezembro de 2019

José Rodolfo de Araújo Lobato Neto
J R DE ARAUJO LOBATO NETO ME

J R DE ARAUJO LOBATO NETO ME
CNPJ: 17.699.837/0001-70
Av. Tio Gama, 80, Loja 03, Centro
CEP: 62.600-000 Itapajé-Ce



[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]